[bookmark: _GoBack][image: Описание: Герб Камчатского края]
ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 83

г. Петропавловск-Камчатский                                         «20» февраля 2014 года

	О внесении изменения в приложение к приказу от 06.07.2009 № 54/1 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками»

Для приведение в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в связи с изменением должностных обязанностей государственных гражданских служащих Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края (далее – Инспекция) в области осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приложение к приказу Инспекции от 06.07.2009 № 54/1 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Ознакомить государственных гражданских служащих Инспекции с настоящим приказом.
3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Руководитель Инспекции –
главный государственный инспектор
государственного строительного надзора
Камчатского края                                                                            С.Ю. Прудников

Приложение  к приказу Инспекции
     государственного строительного надзора
                                                                                                                                    Камчатского края
                                                                                                                            от 20.02.2014 № 83

«Приложение  к приказу Инспекции
     государственного строительного надзора
                                                                                                                                    Камчатского края
                                                                                                                                  от 06.07.2009  № 54/1

Перечень
должностей государственной гражданской службы Камчатского края, замещение которых связано
с коррупционными рисками
в Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края

	№
	Наименование структурного подразделения
	Наименование должности
	Основание утверждения должности (дата, № правового акта об утверждении штатного расписания)
	Должностной регламент
	Примечание

	Дата утверждения
	извлечение из положений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	I. Осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя власти либо организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	---
	Государственный инспектор
	08.11.2011, №252
(в редакции от 11.11.2013 №389)
	29.03.2013
	является членом комиссий, образованных Инспекцией в соответствии с законодательством РФ и Камчатского края о государственной гражданской службе;
принимает участие в разработке нормативных правовых актов Инспекции

	2.
	---
	Государственный инспектор*

	08.11.2011, №252
(в редакции от 11.11.2013 №389)
	04.02.2014
	представляет, в установленном порядке, интересы Инспекции  в судебных органах;
принимает участие в разработке нормативных правовых актов Инспекции

	II. Предоставление государственных услуг гражданам и организациям

	---
	---
	----
	----
	----
	----
	----

	III. Осуществление контрольных и надзорных мероприятий

	3.
	---
	Государственный инспектор
(9 должностей)
	08.11.2011, №252
(в редакции от 11.11.2013 №389)
	23.12.2011
	осуществляет государственный строительный надзор при строительстве, реконструкции объектов капитального строительства на территории Камчатского края

	IV. Подготовка и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов, а также распределение ограниченного ресурса (квоты, частоты, участки недр и др.)

	4.
	---
	Советник - главный бухгалтер*
	08.11.2011, №252
(в редакции от 11.11.2013 №389)
	04.02.2014
	осуществляет организацию бухгалтерского учета хозяйственно-финансовой деятельности Инспекции.

	V. Управление государственным имуществом Камчатского края

	---
	---
	----
	----
	----
	----
	----

	VI. Осуществление государственных закупок либо выдачу лицензий и разрешений

	5.

	Государственный инспектор*

	08.11.2011, №252
(в редакции от 11.11.2013 №389)
	04.02.2014
	осуществляет полномочия работника контрактной службы по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и приказом Инспекции от 04.02.2014 №50 «О контрактной службе Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края»

	Советник - главный бухгалтер*
	08.11.2011, №252
(в редакции от 11.11.2013 №389)
	04.02.2014
	осуществляет полномочия работника контрактной службы по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и приказом Инспекции от 04.02.2014 №50 «О контрактной службе Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края»

	---
	Главный специалист –эксперт *
	08.11.2011, №252
(в редакции от 11.11.2013 №389)
	04.02.2014
	осуществляет полномочия работника контрактной службы по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и приказом Инспекции от 04.02.2014 №50 «О контрактной службе Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края»

	VII. Хранение и распределение материально-технических ресурсов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	---
	Главный специалист –эксперт*
	08.11.2011, №252
(в редакции от 11.11.2013 №389)
	04.02.2014
	ведет учет и хранение материальных ценностей Инспекции.

Примечание: Всего в Перечне содержится 14 должностей.
                       *Должность содержится одновременно в нескольких разделах Перечня в связи с наличием в должностных обязанностях двух и более коррупционных рисков.»

image1.jpeg